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Mata Kuliah : PARASITOLOGI 

Dosen : Vilya Syafriana, M.Si. 

Kelas : B 

 

NIM NAMA 18-05-2021 25-05-2021 08-06-2021 15-06-2021 22-06-2021 29-06-2021 06-07-2021 27-07-2021 

16330066 Karina Putri Pratama V V V V V V V V 

16330077 M. Azmi Rachman V V V V V V V V 

17330033 Niswatul Mifta Nabilah  V V V V V V V V 

17330050 yana arni V V V V V V V V 

17330108 Renisa wiranti V V V V V V V V 

19330002 Hairun Nisa Rahmatuddini V V V V V V V V 

19330007 anisa dhea tifani putri V V V V V V V V 

19330009 Riris Antonieta Juliani V V V V V V V V 

19330018 Siti Rahmawati V V V V V V V V 

19330020 Irnawati V V V V V V V V 

19330021 Fadia Husna V V V V V V V V 

19330025 reza pramuji V V V V V V V V 

19330027 Fitri Handayani V V V V V V V V 

19330028 Septia Putri Salsabilah V V V V V V V V 

19330029 Marlita Pramesti V V V V V V V V 

19330031 TRY AULIA WIGATI V V V V V V V V 

19330033 erika bandara sati  V V V V V V V V 

19330038 Kashimah Adawiyah V V V V V V V V 

19330043 Anisya putri hanipashya V V V V V V V V 

19330065 Fika Fadilla Murti V V V V V V V V 
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19330102 Dian Prawesti V V V V V V V V 

19330105 Gisela Nini Sikteubun  V V V V V V V V 

19330116 Dewi Ismayanti V V V V V V V V 

19330743 Nunung Permata Sari V V V V V V V V 

20330701 Septina Azrida V V V V V V V V 

20330702 Eni Asmarizah Liliwana V V V V V V V V 

20330703 Harfiana Safitri Umar V V V V V V V V 

20330704 Elma Nurhidayati V V V V V V V V 

20330707 Novarani V V V V V V V V 

20330708 Rika Febrianti Nawawi V V V V V V V V 

20330713 Zein Kusfirona Zalty V V V V V V V V 

20330714 Clarisya Pramirusanti Putri V V V V V V V V 

20330715 Widya Gusti Pradini V V V V V V V V 

20330718 Devina Gressanta Simanullang V V V V V V V V 

20330719 Imelia Omega Meheda V V V V V V V V 

20330726 Rina Aryati V V V V V V V V 

20330728 Suci Desriana RS V V V V V V V V 

20330731 Cintya Octaviani  V V V V V V V V 

20330737 oktoviana yelista dedho V V V V V V V V 

20330739 NUR AINUN NISA V V V V V V V V 

20330741 Nadiena Islami Sabilaty V V V V V V V V 
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Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Vilya Syafriana, M.Si. 
Kelas   : B 

 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18-05-2021 08.00 09.40 Platyhelminthes: Cestoda 

 

 

2.  25-05-2021 08.00 09.40 Platyhelminthes: Trematoda 

 

 

3.  08-06-2021 08.00 09.40 Nemathelminthes 

 

 

4.  15-06-2021 08.00 09.40 Arthropoda: Myriapoda dan 

Crustacea  

 

5.  22-06-2021 08.00 09.40 Arthropoda: Insecta 

 

 

6.  29-06-2021 08.00 09.40 Presntasi I 

 

 

7.  06-07-2021 08.00 09.40 Presntasi II 

 

 

8.  27-07-2021 08.00 09.40 UAS 
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Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Vilya Syafriana, S.Si., M.Si.

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 1/2

16330066 Karina Putri Pratama1 75.8 A-85 0100 64 7283

16330077 Muhammad Azmi Rachman2 77.1 A-85 0100 66 7681

17330033 Niswatul  Mifta  Nabilah3 76.25 A-90 0100 65 7579

17330050 Yana Arni4 70.25 B80 0100 47 7381

17330108 Renisa Wiranti5 69.4 B90 0100 58 6078

19330002 Hairun Nisa Rahmatuddini6 70.35 B85 0100 69 5378

19330007 Anisa Dhea Tifani Putri7 75.2 A-85 0100 67 7277

19330009 Riris Antonieta Juliani8 75.25 A-75 0100 70 7078

19330018 Siti Rahmawati9 75.25 A-85 0100 69 6682

19330020 Irnawati10 70.4 B85 0100 68 5083

19330021 Fadia Husna11 77.75 A-85 0100 70 7580

19330025 Reza Pramuji12 75.75 A-0 0100 76 7977

19330027 Fitri Handayani13 79.4 A-85 0100 74 7977

19330028 Septia Putri Salsabilah14 77.1 A-85 0100 69 7381

19330029 Marlita Pramesti15 77.05 A-70 0100 72 7479

19330031 Try Aulia Wigati16 79.55 A-85 0100 73 7880

19330033 Erika Bandara Sati17 79.6 A-75 0100 74 7881

19330038 Kashimah Adawiyah18 74.7 B+90 0100 62 7280

19330043 Anisya Putri Hanipashya19 74.9 B+85 0100 66 7277

19330065 Fika Fadilla Murti20 73.7 B+80 0100 62 7278

19330102 Dian Prawesti21 74.85 B+85 0100 70 6778

19330105 Gisela Nini Sikteubun22 00 0100 0 00

19330116 Dewi Ismayanti23 72.6 B+90 0100 64 6380

19330743 Nunung Permata Sari24 69.1 B75 0100 50 6781

20330701 Septina Azrida25 80.6 A90 0100 74 7882

Security ID 6a56497e819920c075e90c527d9d9b82

Rekapitulasi Nilai

A
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B
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C+

C

D+

D

E

6
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7

8
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0

0

0

0

0

Jakarta,6 September 2021

Dosen Pengajar

Vilya Syafriana, S.Si., M.Si.
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30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 2/2

20330702 Eni Asmarizah Liliwana26 69.9 B85 0100 61 5781

20330703 Harfiana Safitri Umar27 73.75 B+85 0100 62 6882

20330704 Elma Nurhidayati28 79.7 A-85 0100 70 7983

20330707 Novarani29 70.4 B84 0100 43 7682

20330708 Rika Febrianti Nawawi30 78.75 A-85 0100 73 7778

20330713 Zein Kusfirona Zalty31 83.8 A85 0100 69 9285

20330714 Clarisya Pramirusanti Putri32 83.65 A85 0100 80 8382

20330715 Widya Gusti Pradini33 86.25 A90 0100 81 8983

20330718 Devina Gressanta Simanullang34 77 A-75 0100 69 7679

20330719 Imelia Omega Meheda35 76.75 A-85 0100 65 7582

20330726 Rina Aryati36 70.9 B90 0100 64 5978

20330728 Suci Desriana Rs37 85 A85 0100 74 9185

20330731 Cintya Octaviani38 79.3 A-85 0100 76 7579

20330737 Oktoviana Yelista Dedho39 77.3 A-85 0100 72 6983

20330739 Nur Ainun Nisa40 89.2 A90 0100 80 9984

20330741 Nadiena Islami Sabilaty41 73.15 B+54 0100 65 6981

Security ID 6a56497e819920c075e90c527d9d9b82

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,6 September 2021

Dosen Pengajar

Vilya Syafriana, S.Si., M.Si.


